
Id: SSVWK-ISUFU-KVRAN-CJDVA-CQUPT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/37/11
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 28 lutego 2011 r.

w sprawie nabycia nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit „a” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. 
U 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Pani Janiny Milewskiej nieruchomości, położonej we wsi Nowe 
Pieścirogi, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 176/12 i 176/21 o łącznej powierzchni 60 m² za cenę 
wynegocjowaną przez Gminę Nasielsk w wysokości 2.250,00 złotych. 

§ 2. Nabycie nieruchomości o której mowa w § 1 następuje z przeznaczeniem pod lokalizację przepompowni 
ścieków. 

§ 3. Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Burmistrza Nasielska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchnowski


